AC 100:38, p. 7, L17-24, c.1589 : prioris domus Gandavi instantiæ transmigrandi ad provinciam Germaniæ Inferioris in domo Erfordiæ respondebunt et satisficient prædicti patres Bruxellarum et Valencenarum ; ei in eo casu providebunt dictæ domui de idoneo pastore autoritate nostra, sicut reverendus pater Cartusiæ salutari consolationi et honori prædicti patris de consilio priori Buxiæ, ad quem interim accedat ; et conventuales dictæ domus Gandavi acquiescant salutaribus monitis novissimorum visitorum, si Deum timent et ordinem reverentur.

AC 100:49/4, p. 466, c.1589 : prioris domus Gandavi instantiæ transmigrandi ad provinciam Germaniæ Inferioris et domum Erfordiæ respondebunt et satisficient prædicti patres Bruxellarum et Valencenarum et in eo casu providebunt dictæ domui de idoneo pastore autoritate nostra sicut reverendus pater Cartusiæ salutari consolationi et honori prædicti patris de consilio prioris Buxiæ ad quem interim accedat ; et

conventuales dictæ domus Gandavi acquiescant salutaribus monitis novissimarum visitorum si Deum timent et ordinem reverentur.

AC 100:38, p. 22, L3-5, c.1590 : priorem domus Gandavi rogamus, ut patienter ferat, imo hilariter, onera quæ illarum domorum religiosi eo reducti videntur eius domui afferre, quæ melius præmia dicimus, ob sic impletam legem Christi.

AC 100:49/5, p. 492, c.1590 : prior domus Gandavi non fit misericordia. Quem rogamus ut patienter ferat imo hilariter onera quæ illarum domorum religiosi eo reducti videntur ejus domui afferre quæ melius præmia dicimus ob sic adimpletam legem Christi.

AC 100:49/4, p. 474, c.1590 : Missæ de Spiritu Sancto : 2<sup>a</sup> Pro impetratione cœlestis auxilii contra quoscumque hæreticos et sanæ doctrinæ adversarios, et pro reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesiæ, et maxime regnorum et provinciarum Franciæ, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Theutoniæ fiat idem.

AC 100:49/4, p. 476, c.1590 : Missa de Beata Virgine Maria : 9<sup>a</sup> - pro consolatione personarum et conservatione (et defensione) domorum ordinis nostri in provinciis Galliæ, Theutoniæ et Rheni aliisque periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis.

AC 100:49/4, p. 505, c.1591 : Missæ de Spiritu Sancto : 2<sup>a</sup> Pro impetratione cœlestis auxilii contra quoscumque hæreticos etc. ( et sanæ doctrinæ adversarios, et pro reductione eorum ad gremium sanctæ matris ecclesiæ, et maximæ regnorum et provinciarum Franciæ, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Theutoniæ fiat idem).